tesimo vigesimo nono, die prima mensis Martii, Pontificatus Nostri anno 

octavo. ( 

F R . ANDREAS CARD. F R Ü H W I R T H , CAROLUS C A R D . PEROSI 

Cancellarius S. B. E. S. Cong. Consist. Secretarius. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonotarium Apost* 

Ioannes Zani Caprelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol- XL, n. 12. - M. Riggi. 
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III 

CUIABENSIS 

DISMEMBRATIONIS ARCHIDIOECESIS ET ERECTIONIS NOVAE PRAELATURAE 

NULLIUS « ADAMANTEAE ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cura universae Ecclesiae, Bomanis Pontificibus divinitus commissa, 

postulat ut novae in orbe catholico ecclesiasticae circumscriptiones con

stituantur quoties id in spirituale dominici gregis bonum cedere videatur. 

Cum itaque venerabilis frater Köster Archiepiscopus Cuiabensis, collatis 

eum Apostolico Nuntio in Brasiliana Eepublica consiliis, ab Apostolica 

Sede suppüciter petierit ut pro suae Ecclesiae faciliore et meliore guber

natione, pars territorii a sua archidioecesi dismembraretur et in Praelatu

ram nullius dioeceseos erigeretur: Nos, de venerabilium fratrum Nostrorum 

S. B. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Consistoriali praepositorum 

consulto, oblatas preces benigne excipiendas censuimus. Suppleto igitur, 

quatenus opus sit, quorum interest vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, a praefata archidioecesi Cuiabensi territorium, finibus ut infra 

describendis circumscriptum, seiungimus ac separamus illudque in Prae

laturam nullius erigimus, quam ab urbe Diamantino « Adamanteam » 

nuncupari volumus. Novae huius Praelaturae fines ad septentrionem iidem 

erunt ac illi qui Statum Matto Grosso a Statu Para dividunt, a confluente 

fluminum Telles Pires (quondam S. Manuel) et Juruena usque ad Xingù 

flumen; ad occidentem Juruena flumen ab ipsius cum memorato flumine 

Telles Pires confluente usque ad suas origines; deinde vero recta linea usque 

ad caput fluminis Jauru; ad meridiem linea recta a capite Jauru fluminis 

ad fluminis Jaueoarà ostium in numen Paraguay; hinc alveus ipsius fluminis 

Jaueoarà usque ad eius caput; ab hoc autem recta linea usque ad flumi

nis Pary caput; inde linea recta usque ad locum ubi flumen Quibò in flu

men Cuy aba influit et per istud usque ad eius caput; ab hoc recta linea 

usque ad fluminis Paranatinga caput; ab huius autem fluminis capite, recta 

item linea usque ad fluminis Kuluene caput, ad orientem autem Kuluene